Fic produit

LVZTW

LVZTW

Cloison, connexion de cablage taille 1-3, pour long cosses longueur 95mm

Caractéristiques techniques

Fusible

Taille de I'élément fusible

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Courant électrique

Courant assigné nominal

Matiere
Transparent
Couleur

Matiere

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

NH1-NH3

8,80 mm
50 mm

120 mm

630 A

Non
Gris clair

Plastique



